
UCHWAŁA NR XLVI / 391 / 2014
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 7 lipca 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze 
zmianami) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 
1, 2, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r.  poz. 885 ze zmianami). Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się plan przychodów

 Paragraf  Treść  Zmniejszenia  Zwiększenia
 9030  Przychody z zaciagniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

 848.273,00 zł  

 9520  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym

 1.039.487,00 zł  

 Ogółem   1.887.760,00 zł  

§ 2. Zwiększa się plan przychodów

 Paragraf  Treść  Zmniejszenia  Zwiększenia
 9520  Przychody z zaciagniętych pożyczek

i kredytów na rynku krajowym
  1.428.320,00 zł

 Ogółem    1.428.320,00 zł

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Zmniejszenia  Zwiekszenia

 010    Rolnictwo i łowiectwo  1.866.330,00 zł  

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi

 1.866.330,00 zł  

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych:
- budowa wodociagu z przyłączami
w miejscowości Włostów - 70.000,00 zł

 70.000,00 zł  

   6057  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych:
- budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Kurów

 848.273,00 zł  

   6059  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych:
- budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Kurów

 948.057,00 zł  

 710    Działalność usługowa  33.430,00 zł  

  71014   Opracowania geodezyjne i kartograficzne  33.430,00 zł  

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych:
- opracowania dokumentacyjne -
33.430,00 zł

 33.430,00 zł  

 801    Oświata i wychowanie  40.000,00 zł  

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego  40.000,00 zł  

   4300  Zakup usług pozostałych  40.000,00 zł  

Id: B6ED2261-4C2A-4172-BB62-D7FD056BFB46. Podpisany Strona 1



 851    Ochrona zdrowia  100.000,00 zł  

  85195   Pozostała działalność  100.000,00 zł  

   6057  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych:
- termomodernizacja budynku Ośrodka 
Zdrowia w Malicach Kościelnych  50.000,00 
zł

 50.000,00 zł  

   6059  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych:
- termomodernizacja budynku Ośrodka 
Zdrowia w Malicach Kościelnych -  
50.000,00 zł

 50.000,00 zł  

 Ogółem     2.039.760,00 zł  

§ 4. Zwiększa się plan wydatków

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Zmniejszenia  Zwiększenia

 801    Oświata i wychowanie   1.568.320,00 zł

  80101   Szkoły podstawowe   1.428.320,00 zł

   6059  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych:
-termomodernizacja budynku Zespołu 
Szkół w Lipniku - 1 428 320,00 zł

  1.428.320,00 zł

  80104   Przedszkola   100.000,00 zł

 

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych:
- termomodernizacja budynku Przedszkola 
we Włostowie - 50.000,00 zł

  50.000,00 zł

 

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych:
-termomodernizacja budynku Przedszkola 
we Włostowie - 50.000,00 zł

  50.000,00 zł

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego   40.000,00 zł

   2540  Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

  40.000,00 zł

 926    Kultura fizyczna   12.000,00 zł

  92695   Pozostała działalność   12.000,00 zł

   6059  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych:
- zagospodarowanie przestrzeni publicznej
- wykonanie małej infrastruktury 
rekreacyjno-wypoczynkowej 
w miejscowości Lipnik - 12.000,00 zł

  12.000,00 zł

 Ogółem      1.580.320,00 zł

§ 5. W Uchwale Nr XLII / 360 / 2014 Rady Gminy w Lipniku z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Lipnik na 2014 r., z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujace zmiany:

1) . § 3. ust. 1. otrzymuje brzmienie:

„Deficyt budżetu gminy w wysokości 8.243.688,88 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) kredytów w kwocie 7.000.000,00 zł,

2) pożyczek w kwocie 868.071,00 zł, w tym: zaciągane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. w kwocie 685.064,00 zł,

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikającej z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 375.617,88 zł.”;

Id: B6ED2261-4C2A-4172-BB62-D7FD056BFB46. Podpisany Strona 2



2) . § 3. ust. 2. otrzymuje brzmienie:

„Przychody budżetu w wysokości 8.859.539,88 zł, rozchody w wysokości 615.851,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6”;

3) . § 10 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w tym:

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w łącznej kwocie 300.000,00 zł, w tym:

a) kredyty 300.000,00 zł

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w łącznej kwocie 7.868.071,00 zł, w tym:

2a) kredyty 7.000.000,00 zł w tym: zaciągane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 u. f. p. w kwocie 4.011.355,00 zł,

2b) pożyczki 868.071,00 zł w tym: zaciągane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 u. f. p. w kwocie 685.064,00 zł.

3) na wyprzedzajace finansowanie 685.064,00 zł, w tym:

a) pożyczki 685.064,00 zł”.

§ 6. Załącznik Nr 3 pod nazwą „Limity wydatków na wieloletnie przesięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 
2014 r., do Uchwały Nr XLII / 360 / 2014 Rady Gminy w Lipniku z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Lipnik na 2014 r., z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 7. Załącznik Nr 4 pod nazwą „Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r., do Uchwały Nr XLII / 360 / 2014 Rady Gminy 
w Lipniku z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2014 r., z późniejszymi zmianami, otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 8. Załącznik Nr 5 pod nazwą „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2014 r.,  do Uchwały Nr XLII / 360 / 2014 Rady 
Gminy w Lipniku z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2014 r., z późniejszymi zmianami, 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 9. Załącznik Nr 6 pod nazwą „Przychody i rozchody budżetu w 2014 r„ do Uchwały Nr XLII / 360 / 2014 Rady Gminy 
w Lipniku z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2014 r., z późniejszymi zmianami, otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały.

§ 10. Załącznik Nr 10 pod nazwą „Dotacje podmiotowe w 2014 r„ do Uchwały Nr XLII / 360 / 2014 Rady Gminy w Lipniku 
z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2014 r., z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały.

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik.

§ 12. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojwództwa Świętokrzyskiego.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B6ED2261-4C2A-4172-BB62-D7FD056BFB46. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI / 391 / 2014
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 7 lipca 2014 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 2014

  w złotych

 Planowane wydatki 

 w tym źródła finansowania 

 w tym: 

 Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa przedsięwzięcia 
 Łączne nakłady 

finansowe 

 rok budżetowy 
2014 

(7 + 8+10+11) 
 dochody własne 

jst 
 kredyty 

i pożyczki 

 kredyty 
i pożyczki 

podlegające 
zwrotowi ze 

środków 
art. 5 ust.1 pkt 

2 u.f.p.) 

 dotacje i środki 
pochodzące 

z innych źr.* 

 środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

 Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

 1  2  3  4  5  6  7  8   9  10  12

 1.  010  01010

 Budowa oczyszczalni ścieków w Lipniku z kanalizacją sanitarną 
w miejscowościach Gminy Lipnik w latach 2009 – 2011
TRWAŁOŚĆ  PROJEKTU na lata 2012 - 2016

 360 000,00  72 000,00  72 000,00   

 A.
B.
C.
D.  0

 Urząd Gminy 
Lipnik

    wydatki bieżące  360 000,00  72 000,00  72 000,00     0  

    wydatki majątkowe        0  

 2.  010  01010
 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej wraz 
z przyłączami  2 759 000,00  552 000,00  93 929,00  458 071,00  275 064,00

 A.
B.
C.
D.  0

 Urząd Gminy 
Lipnik

    wydatki bieżące  - TRWAŁOŚĆ  PROJEKTU na lata 2015 -2019  250 000,00  0  0  0  0   0  

    wydatki majątkowe  2 509 000,00  552 000,00  93 929,00  458 071,00  275 064,00   0  

 3.  010  01010
 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej i grawitacyjnej wraz 
z przyłączami i pompowniami ścieków w miejscowości Kurów  2 103 202,00  900 000,00  490 000,00  410 000,00  410 000,00

 A.
B.
C.
D.  

 Urzad Gminy 
Lipnik

    wydatki bieżące - TRWAŁOŚĆ  PROJEKTU na lata 2016 - 2020  250 000,00  0       

    wydatki majątkowe  1 853.202,00  900 000,00  490 000,00  410 000,00  410 000,00    

 4.  010  01010  Wykonanie zastepczej studni wierconej na ujęciu wody we Włostowie  300 000,00  245 000,00  245 000,00   

 A.
B.
C.
D.  

 Urząd Gminy 
Lipnik

    wydatki bieżące         

    wydatki majatkowe  300 000,00  245 000,00  245 000,00      

 5.  600  60016  Remont drogi gminnej nr 337036 T Kurów - Gołębiów  811.609,04  811.609,04  404.221,04    A 407.388,00   Urząd Gminy 

Id: B6ED2261-4C2A-4172-BB62-D7FD056BFB46. Podpisany Strona 4



B.
C.
D.

Lipnik

    wydatki bieżące  811.609,04  811.609,04  404.221,04    407.388,00   

    wydatki majątkowe         

 6.  720  72095
 e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa - budowa społeczeństwa informacyjnego  112 000,00  58 098,00  15 853,00   

 A.
B.
C.
D.  42 245,00

 Urząd Gminy 
Lipnik

    wydatki bieżące  - TWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2015 - 2019  25 000,00  0  0     0  

    wydatki majątkowe  87 000,00  58 098,00  15 853,00     42 245,00  

 7.  720  72095
 e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury JST  - wsparcie 
innowacyjności ,rozbudowa społeczeństwa informacyjnego  181 990,00  60000  22 066,00   

 A.
B.
C.
D.  37 934,00

 Urząd Gminy 
Lipnik

    wydatki bieżące - TRWAŁOŚĆ  PROJEKTU na lata 2015 - 2019  25 000,00  0  0      

    wydatki majątkowe  156 990,00  60 000  22 066,00     37 934,00  

 8.  801  80101
 Termomodenizacja budynku Zespołu Szkół
w Lipniku - TRWAŁOŚĆ  PROJETU na lata 2015 - 2019  3 000,00  0    

 A.
B.
C.
D.  

 Urzad Gminy  
Lipnik

    wydatki bieżące  3 000,00  0       

    wydatki majątkowe  0  0       

 9.  801  80101
 Termomodenizacja budynku Zespołu Szkół we Włostowie - 
TRWAŁOŚĆ  PROJEKTU na lata 2015 - 2019  3 000,00  0    

 A.
B.
C.
D.

 
 Urzad Gminy 

Lipnik

    wydatki bieżące  3 000,00  0       

    wydatki majątkowe  0  0       

 10.  801  80104
 Termomodenizacja budynku Przedszkola
we Włostowie - TRWAŁOŚĆ  PROJEKTU na lata 2015 - 2019  3 000,00  0    

 A.
B.
C.
D.  

 Urząd Gminy 
Lipnik

    wydatki bieżące  3 000,00  0       

    wydatki majątkowe  0  0       

 11.  851  85195

 Termomodenizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Malicach 
Kośćielnych - TRWAŁOŚĆ  PROJEKTU
na lata 2015 - 2019  3 000,00  0    

 A.
B.
C.
D.  

 Urzad Gminy 
Lipnik

    wydatki bieżące  3 000,00  0       

    wydatki majątkowe  0  0       

Id: B6ED2261-4C2A-4172-BB62-D7FD056BFB46. Podpisany Strona 5



 12.  851  85195
 Termomodenizacja budynku Ośrodka Zdrowia we Włostowie - 
TRWAŁOŚĆ  PROJEKTU na lata 2015 - 2019  3 000,00  0    

 A.
B.
C.
D.  

 Urząd Gminy 
Lipnik

    wydatki bieżące  3 000,00        

    wydatki majątkowe  0  0       

 13.  921  92109
 Termomodenizacja budynku GOK
we Włostowie - TRWAŁOŚĆ  PROJEKTU na lata 2015 - 2019  3 000,00  0    

 A.
B.
C.
D.  

 Urząd Gminy 
Lipnik

    wydatki bieżące  3 000,00  0       

    wydatki majątkowe  0  0       

 14.  853  85395
 Indywidualizacja nauczania i wychowania klas I – III w Gminie Lipnik
- TRWAŁOŚĆ  PROJEKTU na lata 2014 - 2018  1 000,00  200,00  200,00   

 A.
B.
C.
D.  

 Urząd Gminy 
Lipnik

    wydatki bieżące  1 000  200  200,00    0  0  

    wydatki majątkowe  0  0  0    0  0  

 15.  853  85395

 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy 
społecznej "Wspólna Sprawa" - TWAŁOŚĆ  PROJEKTU
na lata 2014 - 2018

 2 500,00  500,00  500,00   

 A.
B.
C.
D.                    
0  0

 Urząd Gminy 
Lipnik

    wydatki bieżące  2 500,00  500,00  500,00      

    wydatki majątkowe         

 16.  853  85395

 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym 
dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług 
edukacyjnych - TRWAŁOŚĆ  PROJEKTU na lata 2014 - 2018  2 500,00  500,00  500,00   

 A.
B.
C.
D.  0

 Urząd Gminy 
Lipnik

    wydatki bieżące  2 500,00  500,00  500,00      

    wydatki majątkowe  0   0      

 17.  853  85395

 Praca u podstaw - wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów Szkoły 
Podstawowej im. R. Koseły w Zespole Szkół we Włostowie
- TRWAŁOŚĆ  PROJEKTU na lata 2014 - 2018  1 000,00  200,00  200,00   

 A.
B.
C.
D  0

 Urząd Gminy 
w Lipniku

    wydatki bieżące  1 000,00  200,00  200,00    0  

    wydatki majątkowe  0  0  0    0   

 Suma wydatki bieżące  1.746.609,04  885.009,04  477.621,04    407.388,00   

 Suma wydatki majatkowe  4.906.192,00  1.815.098,00  866.848,00  868.071,00  685.064,00   80 179,00  

 Ogółem  6.652.801,04  2.700.107,04  1.344.469,04  868.071,00  685.064,00  407.388,00  80 179,00  x 
 * Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

Id: B6ED2261-4C2A-4172-BB62-D7FD056BFB46. Podpisany Strona 6



 A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
 B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
 C. Inne źródła
 D. Inne źródła

Id: B6ED2261-4C2A-4172-BB62-D7FD056BFB46. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI / 391 / 2014
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 7 lipca 2014 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2014 roku

 Planowane wydatki  w złotych
 w tym źródła finansowania  

 w tym: 

 dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych 

źr.* 

 środki 
wymienione 

w art. 5 
ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

 Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

 
Lp. 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

 rok 
budżetowy 
2014 (7+8+

9+10) 

 dochody 
własne 

jst 
 kredyty 

i pożyczki 

 kredyty 
i pożyczki 
zaciągnięte 

na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

   

 1  2  3  4  5  6  7   8  9  11

 1.  010  01010

 Budowa wodociągu
z przyłączami 
w miejscowości Włostów  80 000,00  80 000,00   

 A.
B.
C.
D.  

 Urząd Gminy 
Lipnik

 2.  010  01010
 Budowa ujęcia wody
w Lipniku  50 000,00  50 000,00   

 A.
B.
C.
D.  

 Urząd Gminy 
Lipnik

 3.  010  01010

 Zakup działki
w miejscowości 
Słabuszewice 
i Międzygórz  7 000,00  7 000,00   

 A.
B.
C.
D.

 
 Urząd Gminy 

Lipnik

 4.  710  71014
 Opracowania 
dokumentacyjne  223.844,00

 
223.844,00   

 A.
B.
C.
D.  

 Urząd Gminy 
Lipnik

 5.  754  75412  Zakup pomp szlamowych  9 000,00  9.000,00   

 A.
B.
C.
D.  

 Urząd Gminy 
Lipnik

 6.  801  80101

 Termomodernizacja 
budynku Zespołu Szkół 
w Lipniku  3.379.608,00   3.379608,00  1.556.152,00

 A.
B.
C.
D.  

 Urzad Gminy
Lipnik

 7.  801  80101

 Termomodernizacja 
budynku Zespołu Szkół we 
Włostowie  1.591.667,00  

 
1.591.667,00  1.269.355,00

 A.
B.
C.
D.  

 Urząd Gminy 
Lipnik

 8.  801  80103

 Zakup tablicy 
interaktywnej wraz
z oprzyrządowaniem  7.000,000  7.000,00   

 A.
B.
C.
D.  

 Urząd Gminy 
Lipnik

 9.  853  85395

 Doposażenie i adaptacja 
oddziałów przedszkolnych 
w Lipniku i we Włostowie  122.980,00    

 A. 18.447,00
B.
C.
D.  104.533,00

 Urząd Gminy 
Lipnik

 10.  801  80104

 Termomodernizacja 
budynku Przedszkola we 
Włostowie

 128.143,00   128.143,00
72.444,00

 A.
B.
C.
D.  

 Urząd Gminy
Lipnik

 11.  851  85195

 Termomodernizacja 
budynku Ośrodka Zdrowia 
w Malicach Kościelnych  600.000,00   600.000,00  313.243,00

 A.
B.
C.
D.  

 Urząd Gminy 
Lipnik

 12.  851  85195

 Termomodernizacja 
budynku Ośrodka Zdrowia 
we Włostowie  700.000,00   700.000,00  321.197,00

 A.
B.
C.
D.  

 Urząd Gminy 
Lipnik

 13.  921  92109 Termomodernizacja  600.582,00   600.582,00  478.964,00
 A.
B.

 
Urząd Gminy 

Id: B6ED2261-4C2A-4172-BB62-D7FD056BFB46. Podpisany Strona 8



budynku GOK we 
Włostowie

C.
D.

Lipnik

 14.  926  92695

 Zagospodarowanie 
przestrzeni publicznej - 
wykonanie małej 
infrastruktury rekreacyjno-
wypoczynkowej 
w miejscowości Lipnik  122.685,00  77.726,00   

 A.
B.
C.
D.

 44.959,00
 Urząd Gminy 

Lipnik

 15.  926  92695

 Zagospodarowanie 
przestrzeni publicznej
w obrębie ruin zamku
w miejscowości 
Międzygórz  50.306,00  18.000,00   

 A.
B.
C.
D.

 32.306,00
 Urząd Gminy 

Lipnik

    Ogółem  7.672.815,00
 

472.570,00
 

7.000.000,00  4.011.355,00

 A. 18.447,00
B.
C.
D.

 181.798,00  

 * Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:       

 A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)     

 B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   

 C. Inne źródła   

 D. Inne źródła   

Id: B6ED2261-4C2A-4172-BB62-D7FD056BFB46. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVI / 391 / 2014
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 7 lipca 2014 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł 
zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2014 r.

 Przewidywane nakłady i źródła 
finansowania

 L.p.  Projekt

 Okres 
realizacji 
zadania

 Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program  Dział

 
Rozdzi

ał  źródło  kwota

 Wydatki 
w roku 

budżetowym 
2014

 1  2  3  4  5  6  7  8  9

 1.
 Program: Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2007-2013  2012-2014  Gmina  010  01010  Wartość zadania:  2 759 000,00  552 000,00

 

 Priorytet: Jakość życia na obszarach 
wiejskich i różnicowanie gospodarki 
wiejskiej      Wydatki bieżące:  250 000,00  0

 
 Działanie: 321 Podstawowe usługi dla 
gospodarki i ludności wiejskiej.     

 - środki 
z budżetu j.s.t.  250 000,00  0

 

 Projekt:Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
grawitacyjnej i tłocznej wraz 
z przyłączami. Trwałość projektu na lata 
2015-2019.     

 - środki 
z budżetu 
krajowego  0  0

      

 - środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych  0  0

      
 Wydatki 
majątkowe:  2 509 000,00  552 000,00

      
 - środki 
z budżetu j.s.t.  1 289 551,00  276 936,00

      

 - środki 
z budżetu 
krajowego  0  0

      

 - środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych  1 219 449,00  275 064,00

      

 w tym: kredyty 
i pożyczki 
zaciągane na 
wydatki 
refundowane ze 
środków UE  1 219 449,00  275 064,00

 2.
 Program: Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich  2012-2016  Gmina  010  01010  Wartość zadania:  360.000,00  72.000,00

 

 Priorytet: Jakość życia na obszarach 
wiejskich i różnicowanie gospodarki 
wiejskiej      Wydatki bieżące:  360.000,00  72.000,00

 
 Działanie: 321 Podstawowe usługi dla 
gospodarki i ludności wiejskiej.     

 - środki 
z budżetu j.s.t  360.000,00  72.000,00

 

 Projekt: Budowa oczyszczalni ścieków
w Lipniku z kanalizacją sanitarną
w miejscowościach Gminy Lipnik. Trwałość 
projektu na lata 2012-2016.     

 - środki 
z budżetu 
krajowego  0  0

      

 - środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych  0  0

      
 Wydatki 
majątkowe:  0  0

      
 - środki 
z budżetu j.s.t  0  0

      

 - środki 
z budżetu 
krajowego  0  0

      

 - środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych  0  0

      
 w tym:  kredyty 
i pożyczki  0  0

Id: B6ED2261-4C2A-4172-BB62-D7FD056BFB46. Podpisany Strona 10



zaciągane na 
wydatki 
refundowane ze 
środków UE

 3.  Program: Program Obszarów Wiejskich  2013-2015  Gmina  010  01010  Wartość zadania:  2.103.202,00  900.000,00

 
 Priorytet: Jakość życia na obszarach 
wiejskich i zróżnicowanie gospodarki 
wiejskiej      Wydatki bieżące:  250.000,00  0

  Działanie: 321 Podstawowe usługi dla 
ludności     

 - środki 
z budżetu j.s.t  250.000,00  0

 

 Projekt: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
tłocznej i grawitacyjnej wraz z przyłączami 
i pompowniami ścieków w miejscowości 
Kurów.
Trwałość projektu na lata 2016-2020.     

 - środki 
z budżetu 
krajowego  0  0

 

     

 - środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych  0  0

      
 Wydatki 
majątkowe:  1.853.202,00  900.000,00

      
 - środki 
z budżetu j.s.t  1.169.202,00  490.000,00

 
     

 - środki 
z budżetu 
krajowego  0  0

 

     

 - środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych  684.000,00  410.000,00

 

     

 w tym: kredyty
i pożyczki 
zaciągane na 
wydatki 
refundowane ze 
środków UE  684.000,00  410.000,00

 4.
 Program: Regionalny Program Operacyjny 
województwa Świętokrzyskiego  2014  Gmina  801  80101  Wartość zadania:  3.382.608,00  3.379.608,00

 
 Priorytet: 4 Rozwój infrastruktury ochrony 
środowiska i energetycznej      Wydatki bieżące:  3.000,00  0

 

 Działanie: 4.2 Rozwój systemów lokalnej 
infrastruktury ochrony środowiska
i energetycznej     

 - środki 
z budżetu j.s.t.  3.000,00  0

 

 Projekt:Lipnik- gmina przyjazna 
środowisku. Termomodernizacja bazy 
dydaktyczno-kulturowo-administracyjnej 
w gminie Lipnik.
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół 
w Lipniku. Trwałość projektu na lata 2015-
2019.     

 - środki 
z budżetu 
krajowego  0  0

      

 - środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych  0  0

      
 Wydatki 
majątkowe:  3.379.608,00  3.379.608,00

      
 - środki 
z budżetu j.s.t.  1.823.456,00  1.823.456,00

      

 - środki 
z budżetu 
krajowego  0  0

      

 - środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych  1.556.152,00  1.556.152,00

      

 w tym: kredyty 
i pożyczki 
zaciągane na 
wydatki 
refundowane ze 
środków UE  1.556.152,00  1.556.152,00

 5.
 Program: Regionalny Program Operacyjny 
województwa świętokrzyskiego  2014  Gmina  801  80101  Wartość zadania:  1.594.667,00  1.591.667,00

 
 Priorytet: 4 Rozwój infrastruktury ochrony 
środowiska i energetycznej      Wydatki bieżące:  3.000,00  0

Id: B6ED2261-4C2A-4172-BB62-D7FD056BFB46. Podpisany Strona 11



 

 Działanie: 4.2.Rozwój systemów lokalnej 
infrastruktury ochrony środowiska
i energetycznej     

 - środki 
z budżetu j.s.t.  3.000,00  0

 

 Projekt:Lipnik- gmina przyjazna 
środowisku. Termomodernizacja bazy 
dydaktyczno-kulturowo-administracyjnej 
w gminie Lipnik.
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół 
we Włostowie. Trwałość projektu na lata 
2015-2019.     

 - środki 
z budżetu 
krajowego  0  0

      

 - środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych  0  0

      
 Wydatki 
majątkowe:  1.591.667,00  1.591.667,00

      
 - środki 
z budżetu j.s.t.  322.312,00  322.312,00

      

 - środki 
z budżetu 
krajowego  0  0

      

 - środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych  1.269.355,00  1.269.355,00

      

 w tym: kredyty 
i pożyczki 
zaciągane na 
wydatki 
refundowane ze 
środków UE  1.269.355,00  1.269.355,00

 6.  Program: RPOWŚ 2007-2014  2007-2014  Gmina  720  72095  Wartość zadania:  112 000,00  58.098,00

 

 Priorytet: 2 Wsparcie innowacyjności, 
budowa społeczeństwa informacyjnego oraz 
wzrost potencjału inwestycyjnego regionu      Wydatki bieżące:  25 000,00  0

 
 Działanie: 2.2 Budowa infrastruktury 
społeczeństwa informacyjnego     

 - środki 
z budżetu j.s.t.  25 000,00  0

 

 Projekt: e-świętokrzyskie Budowa Systemu 
Informacji Przestrzennej Województwa - 
budowa społeczeństwa informacyjnego. 
Trwałośc projektu na lata 2015-2019.     

 - środki 
z budżetu 
krajowego  0  0

      

 - środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych  0  0

      
 Wydatki 
majątkowe:  87 000,00  58.098,00

      
 - środki 
z budżetu j.s.t.  21 900,00  15.853,00

      

 - środki 
z budżetu 
krajowego  0  0

      

 - środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych  65 100,00  42.245,00

      

 w tym: kredyty 
i pożyczki 
zaciągane na 
wydatki 
refundowane ze 
środków UE  0  0

 7.  Program: RPOWŚ 2007 - 2014  2007-2014  Gmina  720  72095  Wartość zadania:  181 990,00  60.000,00

 

 Priorytet: 2 Wsparcie innowacyjności, 
budowa społeczeństwa informacyjnego oraz 
wzrost potencjału inwestycyjnego regionu      Wydatki bieżące:  25 000,00  0

 
 Działanie: 2.2 Budowa infrastruktury 
społeczeństwa informacyjnego     

 - środki 
z budżetu j.s.t.  25 000,00  0

 

 Projekt: e-świętokrzyskie Rozbudowa 
Infrastruktury JST  - wsparcie 
innowacyjności ,budowa społeczeństwa 
informacyjnego. Trwałość projektu na lata 
2015-2019.     

 - środki 
z budżetu 
krajowego  0  0

Id: B6ED2261-4C2A-4172-BB62-D7FD056BFB46. Podpisany Strona 12



      

 - środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych  0  0

      
 Wydatki 
majątkowe:  156 990,00  60.000,00

      
 - środki 
z budżetu j.s.t.  45 917,00  22.066,00

      

 - środki 
z budżetu 
krajowego  0  0

      

 - środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych  111 073,00  37.934,00

      

 w tym: kredyty 
i pożyczki 
zaciągane na 
wydatki 
refundowane ze 
środków UE  0  0

 8.
 Program: Regionalny Program Operacyjny 
województwa świętokrzyskiego  2014  Gmina  801  80104  Wartość zadania:  131.143,00  128.143,00

 

 Priorytet: 4 Rozwój infrastruktury ochrony 
środowiska i energetycznej

     Wydatki bieżące:  3.000,00  0

 

 Działanie: 4.2 Rozwój systemów lokalnej 
infrastruktury ochrony środowiska
i energetyczneji     

 - środki 
z budżetu j.s.t.  3.000,00  0

 

 Projekt: Lipnik- gmina przyjazna 
środowisku. Termomodernizacja bazy 
dydaktyczno-kulturowo-administracyjnej 
w gminie Lipnik.
Termomodernizacja budynku Przedszkola 
we Włostowie. Trwałość projektu na lata 
2015-2019.     

 - środki 
z budżetu 
krajowego  0  0

      

 - środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych  0  0

      
 Wydatki 
majątkowe:  128.143,00  128.143,00

      
 - środki 
z budżetu j.s.t.  55.699,00  55.699,00

      

 - środki 
z budżetu 
krajowego  0  0

      

 - środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych  72.444,00  72.444,00

      

 w tym: kredyty 
i pożyczki 
zaciągane na 
wydatki 
refundowane ze 
środków UE  72.444,00  72.444,00

 9.
 Program: Regionalny Program Operacyjny 
województwa świętokrzyskiego  2014  Gmina  851  85195  Wartość zadania:  703.000,00  700.000,00

 

 Priorytet: 4 Rozwój infrastruktury ochrony 
środowiska i energetycznej

     Wydatki bieżące:  3.000,00  0

 

 Działanie: 4.2 Rozwój systemów lokalnej 
infrastruktury ochrony środowiska
i energetycznej     

 - środki 
z budżetu j.s.t.  3.000,00  0

 

 Projekt: Lipnik- gmina przyjazna środowisku. 
Termomodernizacja bazy dydaktyczno-kulturowo-
administracyjnej w gminie Lipnik.
Termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia we 
Włostowie.Trwałość projektu na lata 2015-2019.     

 - środki 
z budżetu 
krajowego  0  0

      

 - środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych  0  0

      
 Wydatki 
majątkowe:  700.000,00  700.000,00

Id: B6ED2261-4C2A-4172-BB62-D7FD056BFB46. Podpisany Strona 13



      
 - środki 
z budżetu j.s.t.  378.803,00  378.803,00

      

 - środki 
z budżetu 
krajowego  0  0

      

 - środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych  321.197,00

 
321.197,00

      

 w tym: kredyty 
i pożyczki 
zaciągane na 
wydatki 
refundowane ze 
środków UE  321.197,00  321.197,00

 10.
 Program: Regionalny Program Operacyjny 
województwa świętokrzyskiego  2014  Gmina  851  85195  Wartość zadania:  603.000,00  600.000,00

 

 Priorytet: 4 Rozwój infrastruktury ochrony 
środowiska i energetycznej

     Wydatki bieżące:  3.000,00  0

 

 Działanie: 4.2 Rozwój systemów lokalnej 
infrastruktury ochrony środowiska
i energetycznej     

 - środki 
z budżetu j.s.t.  3.000,00  0

 

 Projekt:  Lipnik- gmina przyjazna środowisku. 
Termomodernizacja bazy dydaktyczno-kulturowo-
administracyjnej w gminie Lipnik.
Termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia 
w Malicach Kościelnych. Trwałość projektu na lata 
2015-2019.     

 - środki 
z budżetu 
krajowego  0  0

      

 - środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych  0  0

      
 Wydatki 
majątkowe:  600.000,00  600.000,00

      
 - środki 
z budżetu j.s.t.  286.757,00  286.757,00

      

 - środki 
z budżetu 
krajowego  0  0

      

 - środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych  313.243,00  313.243,00

      

 w tym: kredyty 
i pożyczki 
zaciągane na 
wydatki 
refundowane ze 
środków UE  313.243,00  313.243,00

 11.  Program Operacyjny Kapitał Ludzki  2014  Gmina  853  85395  Wartość zadania  349.080,00  349.080,00

 
 Priorytet: IX Rozwój wykształcenia 
i kompetencji w regionach      Wydatki bieżące:  226.100,00  226.100,00

 
 Działanie: 9.1 Wyrównywanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej     

 - środki 
z budżetu j.s.t.  0  0

 

 Projekt: Doposażenie i adaptacja oddziałów 
przedszkolnych w Lipniku
i we Włostowie     

 - środki 
z budżetu 
krajowego  33.915,00  33.915,00

      

 - srodki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych  192.185,00  192.185,00

      
 Wydatki 
majątkowe  122.980,00  122.980,00

      
 - środki 
z budżetu  0  0

      

 - środki 
z budżetu 
krajowego  18.447,00  18.447,00

      

 - środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych  104.533,00  104.533,00

      
 w tym: kredyty
i pożyczki   

Id: B6ED2261-4C2A-4172-BB62-D7FD056BFB46. Podpisany Strona 14



zaciągane na 
wydatki 
refundowane ze 
środków UE

 12.
 Program:  Regionalny Program Operacyjny 
województwa świętokrzyskiego  2014  Gmina  921  92109  Wartość zadania:  603.582,00  600.582,00

 

 Priorytet: 4 Rozwój infrastruktury ochrony 
środowiska i energetycznej

     Wydatki bieżące:  3.000,00  0

 

 Działanie: 4.2 Rozwój systemów lokalnej 
infrastruktury ochrony środowiska
i energetycznej     

 - środki 
z budżetu j.s.t.  3.000,00  0

 

 Projekt: Lipnik- gmina przyjazna środowisku. 
Termomodernizacja bazy dydaktyczno-kulturowo-
administracyjnej w gminie Lipnik.
Termomodernizacja budynku GOK we Włostowie. 
Trwałość projektu na lata 2015-2019.     

 - środki 
z budżetu 
krajowego  0  0

      

 - środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych  0  0

      
 Wydatki 
majątkowe:  600.582,00  600.582,00

      
 - środki 
z budżetu j.s.t.  121.618,00  121.618,00

      

 - środki 
z budżetu 
krajowego  0  0

      

 - środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych  478.964,00  478.964,00

      

 w tym: kredyty 
i pożyczki 
zaciągane na 
wydatki 
refundowane ze 
środków UE  478.964,00  478.964,00

 13.  Program: Operacyjny Kapitał Ludzki  2014-2018  Gmina  853  85395  Wartość zadania:  1.000,00  200,00

 
 Priorytet: 9 Rozwój wykształcenia kompetencjii 
w regionach      Wydatki bieżące:  1.000,00  200,00

 

 Działanie: 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych 
i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty     

 - środki 
z budżetu j.s.t.  1.000,00  200,00

 

 Projekt: Indywidualizacja nauczania
i wychowania klas I-III w gminie Lipnik - Trwałość 
projektu na lata 2014-2018.     

 - środki 
z budżetu 
krajowego  0  0

      

 - środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych  0  0

      
 Wydatki 
majątkowe:  0  0

      
 - środki 
z budżetu j.s.t.  0  0

      

 - środki 
z budżetu 
krajowego  0  0

      

 - środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych  0  0

      

 w tym: kredyty 
i pożyczki 
zaciągane na 
wydatki 
refundowane ze 
środków UE  0  0

 14.  Program: Operacyjny Kapitał Ludzki  2014-2018  Gmina  853  85395  Wartość zadania:  2.500,00  500,00

 
 Proirytet: 9 Rozwój wykształcenia kompetencji
w regionach      Wydatki bieżące:  2.500,00  500,00

Id: B6ED2261-4C2A-4172-BB62-D7FD056BFB46. Podpisany Strona 15



 

 Działanie: 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych 
i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty     

 -  środki 
z budżetu j.s.t.  2.500,00  500,00

 

 Projekt: Wyrównywanie szans edukacyjnych 
uczniów z grup
o utrudnionym dostępie do edukacji oraz 
zmniejszenie róznic w jakości usług edykacyjnych - 
Trwałość projetu na lata 2014-2018.     

 - środki 
z budżetu 
krajowego  0  0

      

 - środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych  0  0

      
 Wydatki 
majątkowe:  0  0

      
 - środki 
z budżetu j.s.t.  0  0

      

 - środki 
z budżetu 
krajowego  0  0

      

 - środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych  0  0

      

 w tym: kredyty 
i pożyczki 
zaciągane na 
wydatki 
refundowane ze 
środków UE  0  0

 15.  Program: Operacyjny Kapitał Ludzki  2014-2018  Gmina  853  85395  Wartość zadania:  1.000,00  200,00

 
 Proirytet: 9 Rozwój wykształcenia kompetencji 
w regionach      Wydatki bieżące:  1.000,00  200,00

 

 Działanie: 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych 
i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty     

 - środki 
z budżetu j.s.t.  1.000,00  200,00

 

 Projekt: Praca u podstaw - wyrównywanie szans 
edukacyjnych uczniów Szkoły Podstawowej im. R. 
Koseły w Zespole Szkół we Włostowie. Trwałość 
projektu na lata 2014-2018.     

 - środki 
z budżetu 
krajowego  0  0

      

 - środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych  0  0

      
 Wydatki 
majątkowe:  0  0

      
 - środki 
z budżetu j.s.t.  0  0

      

 - środki 
z budżetu 
krajowego  0  0

      

 - środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych  0  0

      

 w tym: kredyty 
i pożyczki 
zaciągane na 
wydatki 
refundowane ze 
środków UE  0  0

 16.  Program: Operacyjny Kapitał Ludzki  2014-2018  Gmina  853  85395  Wartość zadania:  2.500,00  500,00

  Priorytet: 7 Promocja integracji społecznej      Wydatki bieżące:  2.500,00  500,00

 
 Działanie: 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej 
integracji     

 - środki 
z budżetu j.s.t  2.500,00  500,00

 

 Projekt: Rozwój i upowszechnianie aktywnej 
integracji przez ośrodki pomocy społecznej 
„Wspólna Sprawa„ Trwałość projektu na lata 2014-
2018.     

 - środki 
z budżetu 
krajowego  0  0

      
 - środki z UE 
oraz innych  0  0

Id: B6ED2261-4C2A-4172-BB62-D7FD056BFB46. Podpisany Strona 16



źródeł 
zagranicznych

      
 Wydatki 
majątkowe:  0  0

      
 -  środki 
z budżetu j.s.t  0  0

      

 -  środki 
z budżetu 
krajowego  0  0

      

 - środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych  0  0

      

 w tym: kredyty 
i pożyczki 
zaciągane na 
wydatki 
refundowane ze 
środków UE  0  0

 17.  Program: Operacyjny Kapitał Ludzki  2014  Gmina  853  85395  Wartość zadania  74.407,00  74.407,00

  Priorytet: 7 Promocja integracji Społecznej      Wydatki bieżące:  74.407,00  74.407,00

 
 Działanie: 7.1. Rozwój i upowszechnianie 
aktywnej integracji     

 - środki 
z budżetu j.s.t.  12.604,00  12.604,00

 

 Projekt: Rozwój i upowszechnianie 
aktywnej integracji przez ośrodki pomocy 
społecznej „Wspólna Sprawa”.     

 - środki 
z budżetu 
krajowego  3.108,00  3.108,00

      

 - środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych  58.695,00  58.695,00

      
 Wydatki 
majątkowe:  0  0

      
 - środki 
z budżetu j.s.t.  0  0

      

 - środki 
z budżetu 
krajowego

 0  0

      

 - środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych  0  0

      

 w tym: kredyty 
i pożyczki 
zaciągane na 
wydatki 
refundowane ze 
środków UE  0  0

 18.
 Program: Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich  2014  Gmina  921  92109  Wartość zadania  23.385,80  23.385,80

 

 Prorytet: Zwiększenie atrakcyjności wsi 
Leszczków oraz poprawa jakości życia 
mieszkańców.      Wydatki bieżące:  23.385,80  23.385,80

 
 Działanie: 413 Wdrażanie lokalnych 
strategii rozwoju     

 - środki 
z budżetu j.s.t.  8.400,00  8.400,00

 
 Projekt: Remont i modenizacja świetlicy 
w miejscowości Leszczków     

 - środki 
z budżetu 
krajowego   

      

 - środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych  14.985,80  14.985,80

      
 Wydatki 
majątkowe:   

      
 - środki 
z budżetu j.s.t.   

Id: B6ED2261-4C2A-4172-BB62-D7FD056BFB46. Podpisany Strona 17



      
 - środki z budżet 
krajowego   

      

 - środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych   

      

 w tym: kredyty 
i pożyczki 
zaciagane na 
wydatki 
refundowane ze 
środków Ue   

 19.
 Program: Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich  2014  Gmina  926  92695  Wartość zadania  122.685,00  122.685,00

  Prorytet:Oś4„Leader"      Wydatki bieżące:   

 
 Działanie:413 wdrażanie lokalnych strategii 
rozwoju"     

 -środki z budżetu 
j.s.t.   

 

 Projekt: Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej - wykonanie małej infrastruktury 
rekreacyjno-wypoczynkowej
w miejscowości Lipnik     

 - środki 
z budżetu 
krajowego   

      

 - środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych   

      
 Wydatki 
majatkowe  122.685,00  122.685,00

      
 - środki 
z budżetu j.s.t.  77.726,00  77.726,00

      

 - środki 
z budżetu 
krajowego   

      

 - środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych  44.959,00  44.959,00

      

 w tym: kredyty
i pożyczki 
zaciągane na 
wydatki 
refundowane ze 
środków UE   

 20.
 Program: Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich  2014  Gmina  926  92695  Wartość zadania  50.306,00  50.306,00

  Prorytet:Oś 4 „Leader„      Wydatki bieżące:   

 
 Działanie: 413 „Wdrażanie lokalnych 
strategii rozwoju"     

 - środki 
z budżetu j.s.t.   

 

 Projekt: Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej w obrębie ruin zamku 
w miejscowości Międzygórz.     

 - środki 
z budżetu 
krajowego   

      

 - środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych   

      
 Wydatki 
majątkowe  50.306,00  50.306,00

      
 - środki 
z budżetu j.s.t.  18.000,00  18.000,00

      

 - środki 
z budżetu 
krajowego   

      

 - środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych  32.306,00  32.306,00

      

 w tym: kredyty
i pożyczki 
zaciągane na   

Id: B6ED2261-4C2A-4172-BB62-D7FD056BFB46. Podpisany Strona 18



wydatki 
refundowane ze 
środków UE

      Łączna wartość zadań:  13.161.055,80  9.263.361,80

     
 Suma wydatków 
bieżących:  1.258.892,80  397.292,80

     
 Suma środków z budżetu 
j.s.t.  956.004,00  94.404,00

     
 Suma środków z budżetu 
krajowego  37.023,00  37.023,00

     

 Suma środków z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych  265.865,80  265.865,80

     
 Suma wydatków 
majątkowych:  11.902.163,00  8.866.069,00

     
 Suma środków z budżetu 
j.s.t.  5.610.941,00  3.889.226,00

     
 Suma środków z budżetu 
krajowego  18.447,00  18.447,00

     

 Suma środków z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych  6.272.775,00  4.958.396,00

     

 w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków 
UE  5.914.804,00  4.696.419,00

Id: B6ED2261-4C2A-4172-BB62-D7FD056BFB46. Podpisany Strona 19



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVI / 391 / 2014
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 7 lipca 2014 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2014 r.

  w złotych 

 Treść  Klasyfikacja 
§ 

 Kwota 
2014 r. 

 2  3  4

 Przychody ogółem:   8.859.539,88

 Kredyty  § 9520  7.000.000,00

 Pożyczki  § 9520  183.007,00

 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  § 9030  685.064,00

 Spłaty pożyczek udzielonych  § 9510  

 Prywatyzacja majątku jst  § 9410 do 
9440

 

 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 9570  

 Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne)  § 9310  

 Inne źródła (wolne środki)  § 9500  991.468,88

 Przelewy z rachunku lokat  § 9940  

 Rozchody ogółem:   615.851,00

 Spłaty kredytów  § 9920

 w tym spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  § 9920  

 Spłaty pożyczek  § 9920  5.828,00

 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE  § 9630  610.023,00

 Udzielone pożyczki  § 9910  

 Lokaty  § 9940  

 Wykup innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych)  § 9820  

 Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 9950  

Id: B6ED2261-4C2A-4172-BB62-D7FD056BFB46. Podpisany Strona 20



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVI / 391 / 2014
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 7 lipca 2014 r.

Dotacje podmiotowe w 2014 roku

 w złotych 
 Lp  Dział  Rozdział  Nazwa jednostki 

otrzymującej dotację 
 Kwota dotacji 

 1  2  3  4  5

 I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
 1.  921  92109  Gminny Ośrodek Kultury  307.157,00
 2.  921  92116  Biblioteki  178.200,00
 II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
 1.  801  80106  Sekcja Diecezjalnego 

Instytutu Akcji Katolickiej 
Diecezji Sandomierskiej
Stowarzyszenie wspierania 
Aktywności Lokalnej 
„NaszWłostów”.

 40.000,00

 Ogółem  525.357,00

Id: B6ED2261-4C2A-4172-BB62-D7FD056BFB46. Podpisany Strona 21



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr XLVI/ 391 / 2014

Rady Gminy w Lipniku z dnia 07 lipca 2014 r.
w sprawie wprowadzeniazmian w budżecie Gminy Lipnik na 2014 rok

Rada Gminy w Lipniku uchwala:

Zmniejsza się plan przychodów w Paragrafie:
- 9030 Przychody z zaciągnietych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących
z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 848.273,00 zł,
- 9520 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę 1.039.487,00 zł.
Zwiększa się plan przychodów w Paragrafie:
- 9520 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę 1.428.320,00 zł.
Zmniejsza się plan wydatków wDziale:
- 010 Rolnictwo i łowiectwo w Rozdziale 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi w paragrafie:
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - zadanie pn. „ Budowa wodociągu z przyłączami w miejscowości
Włostów” o kwotę 70.000,00 zł,
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - zadanie pn. „ Budowa sieci kanalizacji sanitarnej
w miejscowości Kurów” o kwotę 848.273,00 zł,
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - zadanie pn. „ Budowa sieci kanalizacji sanitarnej
w miejscowości Kurów” o kwotę 948.057,00 zł,
- 710 Działalność usługowa w Rozdziale 71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne w paragrafie 6050 Wydatki
inwestycyjne jednostek budżetowych - zadanie pn. „Opracowania dokumentacyjne” o kwotę 33.430,00 zł,
- 801 Oświata i wychowanie w Rozdziale 80106 Inne formy wychowania przeszkolnego w paragrafie 4300 Zakup
usług pozostałych o kwotę 40.000,00 zł,
- 851 Ochrona zdrowia w Rozdziale Pozostała działalność w paragrafie:
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zadanie pn: „Termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia
wMalicach Kościelnych o kwotę 50.000,00 zł,
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zadanie pn: „Termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia
wMalicach Kościelnych o kwotę 50.000,00 zł,

Zwiększa się plan wydatków wDziale:
- 801 Oświata i wychowanie w Rozdziale:
80101 Szkoły podstawowe w paragrafie 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zadanie pn:
„Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Lipniku o kwotę 1.428.320,00 zł
80104 Przedszkola w paragrafie:

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zadanie pn: „Termomodernizacja budynku Przedszkola we Włostowie o kwotę

50.000,00 zł,

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zadanie pn: „Termomodernizacja budynku Przedszkola we Włostowie o kwotę

50.000,00 zł,

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego w paragrafie 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej

jednostki systemu oświaty o kwotę 40.000,00 zł,

- 926 Kultura fizyczna w Rozdziale 92695 Pozostałą działalność w paragrafie 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych zadanie pn: „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej - wykonanie małej infrastruktury rekreacyjno-wypoczynkowej

w miejscowości Lipnik o kwotę 12.000,00 zł.

W Uchwale Nr XLII / 360 / 2014 Rady Gminy w Lipniku z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu

gminy Lipnik na 2014 r., z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujace zmiany:

1). § 3. ust. 1. otrzymuje brzmienie:

„ Deficyt budżetu gminy w wysokości 8.243.688,88 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) kredytów w kwocie 7.000.000,00 zł,

Id: B6ED2261-4C2A-4172-BB62-D7FD056BFB46. Podpisany Strona 1



2) pożyczek w kwocie 868.071,00 zł w tym: zaciągane w związku z umową zawartą z podmiotem
dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. w kwocie 685.064,00 zł,

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikającej

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 375.617,88 zł.”

2). § 3. ust. 2. otrzymuje brzmienie:

„ Przychody budżetu w wysokości 8.859.539,88 zł, rozchody w wysokości 615.851,00 zł, zgodnie

z załącznikiem Nr 6”

3). § 10 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w tym:

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w łącznej kwocie 300.000,00 zł, w tym:

a) kredyty 300.000,00 zł

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w łącznej kwocie 7.868.071,00 zł, w tym:

2a) kredyty 7.000.000,00 zł

w tym: zaciągane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 u. f. p. w kwocie 4.011.355,00 zł,

2b) pożyczki 868.071,00 zł

w tym: zaciągane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 u. f. p. w kwocie 685.064,00 zł.

3) na wyprzedzajace finansowanie 685.064,00 zł, w tym:

a) pożyczki 685.064,00 zł ”.

Załącznik Nr 3 pod nazwą „Limity wydatków na wieloletnie przesięwzięcia planowane do poniesienia w roku

budżetowym 2014 r., do Uchwały Nr XLII / 360 / 2014 Rady Gminy w Lipniku z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie

uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2014 r., z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do

niniejszej Uchwały.

Załącznik Nr 4 pod nazwą „Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r., do Uchwały Nr XLII / 360 / 2014 Rady Gminy

w Lipniku z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2014 r., z późniejszymi

zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały.

Załącznik Nr 5 pod nazwą „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2014 r., do Uchwały

Nr XLII / 360 / 2014 Rady Gminy w Lipniku z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik

na 2014 r., z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały.

Załącznik Nr 6 pod nazwą „Przychody i rozchody budżetu w 2014 r„ do Uchwały Nr XLII / 360 / 2014 Rady Gminy w

Lipniku z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2014 r.,

z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały.

Załącznik Nr 10 pod nazwą „Dotacje podmiotowe w 2014 r. do Uchwały Nr XLII / 360 / 2014 Rady Gminy w Lipniku

z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2014 r., z późniejszymi zmianami, otrzymuje

brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały.

Opracowała: Teresa Kwiatkowska

Id: B6ED2261-4C2A-4172-BB62-D7FD056BFB46. Podpisany Strona 2




